
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53 

РЕШЕНИЕ 

 30   марта 2022  года №  43-2  

Санкт-Петербург 

О создании Рабочей группы по регламенту Территориальной 

избирательной комиссии № 53. 

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ                  

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 года               

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 53  

РЕШИЛА: 

1.  Создать Рабочую группу по регламенту Территориальной избирательной 

комиссии № 53 в составе согласно Приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 53 Левина М.Л. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 53                            М.Л. Левин  

 

 

Секретарь заседания Территориальной     

избирательной комиссии № 53           С.Н. Севастьянов   



      Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 53 

от 30.03.2022 № 43-2 

 
СОСТАВ 

Рабочей группы по регламенту Территориальной избирательной 

комиссии № 53.  
 

 
 

 
1. 

 
Левин Михаил Львович 

 
Руководитель рабочей группы 
- Председатель 

Территориальной 
избирательной комиссии № 53 

 
2. 

 
Долгий Анатолий Евгеньевич 

 
член Территориальной 
избирательной комиссии № 53 
с правом решающего голоса 
 

3. Дрозд Анна Геннадьевна член Территориальной 
избирательной комиссии № 53 
с правом решающего голоса 

 
4. Паницев Михаил Дмитриевич член Территориальной 

избирательной комиссии № 53 
с правом решающего голоса 

 
5. Севастьянов Сергей Николаевич член Территориальной 

избирательной комиссии № 53 
с правом решающего голоса 

 
6. Сенцов Вадим Николаевич член Территориальной 

избирательной комиссии № 53 
с правом решающего голоса 

 
 


